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DIS-S302SX
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ana
MHOroMOAO0BOro ONTUYeCKOro kabens (Ao 2 Km)

MpombliwneHHbIN rrabutHein SFP-TpaHcueep DIS-S302SX ans MHOromMmodoBoro ontuyeckoro kabens paspabotaH Ans ycraHosku B nopT SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTtpoiicTBa C Lenbto npuemMa 1 nepefadm AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHLIM Kabensm. [JaHHbIA TpaHCMBEp BbINOMHEH B
KOMNaKTHOM Kopryce u obecrnevmBaeT BbICOKOCKOPOCTHYI W HafexHylo nepefady AaHHbIX, ucnonb3ys AnuHy BonHel 1310 HM, Ha danbHue
paccTtosHusa o 2 kM (kabenb 50/125 mkm) unm go 1 km (kabenb 62,5/125 mkm), a Takke NpocToTy B ycTaHoBke. LLUupokui ananasoH paboumx
Temnepatyp (ot -40 go 85 °C) no3sonsieT ucrnonb3oBaTb DIS-S302SX B HeGnaronpusiTHbIX YCNOBUSIX OKPYXatoLLel cpeabl.

TpaHcuBep DIS-S302SX wncnonb3yeT cTaHoapTHbIA AynrekcHbin pa3bem (LC-KOHHEKTOp) Ans MOOKMHYEHWs OMTOBONOKOHHbIX kKabenew. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMu kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwvBatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoyeHus. NoaknioyeHne TpaHcMBepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBeaeT K BO3HUKHOBEHMIO Kaknx-nmbo npobnem.
OTo No3BoONseT NOAKMYaTh UMM OTKMYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTo obreryaeT TexHu4eckoe obcnyxuBaHue u
3HaYUTENBLHO COKpaLLaeT BpeEMsi MPOCTOS.
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TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneuyeHue

MHOIroMOA40BOIr0O ONTUYECKOro kabens (8o 2 Km)

UHTepdelichi 1 nopt 1000Base-SX+
Tun dopm-chakTopa SFP
Pasbem JynnekcHbin LC
OpHo-/AByHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBneHHbI
MNMopanepxka oNTOBONIOKOHHOIO kKabens MHoromogoBbIV
CraHAaapThbl IEEE 802.3z 1000Base-SX+
PaccTosiHue nepefayu gaHHbIX 2 kM
CkopocTb nepefayun AaHHbIX 1,25 éut/c
[OnuHa BONHbI 1310 Hm
BbixogHas onTvyeckas MowHocTb (Tx) Makec.: -3 obm

MwuH.: -9 nbm
BxogHas ontuyeckas mowHocTb (Rx) Makc.: -3 obm

MwuH.: -22 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -22 nbm
Tun kabens MHoromopoBeii onTudeckuint 50/125 MkM (8o 2 km)

MHoromogoBebIfn onTuyeckui 62,5/125 mkm (o 1 km)

MNoanepxuBaemble pyHKLUM

®dusnyeckue napameTpbl
Pa3smepsi (O x L x B)

[opsiuee nogknoyeHne
CootBetcTtBre MSA
CootBetcTBMe RoHS

55,4 x 13,7 x 8,5 Mmm

Bec - 20r

MuTtanne - 3,3B

Makc. BXxogHOM TOK 300 mA

OonTuyeckui 610aXKeT MOLHOCTHU Makc.: 19 ob
MwuH.: 13 b

TennoBblgeneHue 2,376 kx/y

MTBF (4achbl) 224 167

Temnepartypa Pab6oyvas: ot -40 go 85 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyaTtaumu: ot 5% 8o 95%

Mpn xpaHeHunmn: oT 5% g0 95%

EMI - FCCClass B

CE Class B

VCCI Class B
BesonacHocTb LVD

EN 60825-1

- EN 60825-2

WUHdopmauusa ansa 3akasa
Moderns OnucaHue
DIS-S302SX MpombiwneHHbIi SFP-TpaHcueep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ Anst MHOrOMOJOBOIO ONTUYECKOrO

kabens (0o 2 km)
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb usMeHeHb! 6e3 yeedomneHus.
D-Link sensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopaosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu s1871590mMcsi CO6CMEeHHOCMbIO UX 8rladeribues.



